



MUNICÍPIO DE CANUDOS DO VALE
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

ANEXO II

MODELO DE PROPOSTA

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA/MODELO	UNITÁRIO	TOTAL
1	FCK25Mpa, com bomba.	m ³	300,00	PRÓPRIA/ CONCRETO USINADO	750,00	225.000,00
2	FCK25Mpa, sem bomba.	m ³	200,00	PRÓPRIA/ CONCRETO USINADO	670,00	134.000,00
3	FCK30Mpa, com bomba.	m ³	300,00	PRÓPRIA/ CONCRETO USINADO	777,00	233.100,00
4	FCK30Mpa, sem bomba.	m ³	200,00	PRÓPRIA/ CONCRETO USINADO	699,00	139.800,00
5	FCK35Mpa, com bomba.	m ³	300,00	PRÓPRIA/ CONCRETO USINADO	769,00	230.700,00
6	FCK35Mpa, sem bomba.	m ³	200,00	PRÓPRIA/ CONCRETO USINADO	719,00	143.800,00
7	FCK40Mpa, com bomba.	m ³	300,00	PRÓPRIA/ CONCRETO USINADO	799,00	239.700,00
8	FCK40Mpa, sem bomba.	m ³	200,00	PRÓPRIA/ CONCRETO USINADO	749,00	149.800,00
9	Chamado de bomba	un	20,00	PRÓPRIA/ CONCRETO USINADO	1.999,00	39.980,00